平成 24年 11 月 20 日

各 位
住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地
会 社 名 ＷＤＢホールディングス株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表取締役社長  中野敏光

（コード番号 ： 2475  東証第二部）
問い合わせ先 専 務取締役    大塚 美樹
電 話 番 号 079－287－0111

子会社の社名について(開示事項の経過報告)

当社が、平成 24年 11 月 9日に開示いたしました、「子会社設立に関するお知らせ」に

関しまして、このたび会社名が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 子会社の社名

ＷＤＢ工学株式会社

２．子会社の概要

（１） 名 称 ＷＤＢ工学株式会社

（２） 所 在 地 東京都千代田区丸の内二丁目３番２号 郵船ビルディング

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 中野 敏光

（４） 事 業 内 容 工学系研究者・技術者の派遣および人材紹介事業

（５） 資 本 金 100 百万円

（６） 設 立 年 月 日 平成 24年 12 月 12 日（予定）

（７） 大株主及び持株比率 当社 100％

３． 今後の見通し

当該子会社が連結業績に与える影響は軽微であります。

以上